
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Segunda-feira •  16 de setembro de 2024 •  Ano XVI • Edição Nº 5789

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 0353/2024) ............................................................................ 2

SEMMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE .................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RETIFICAÇÃO | CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 0262/2023) ........................................ 2

SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA ........................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 0220/2023) ............................................ 3

SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 0351/2024) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 0352/2024) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 0354/2024) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 0355/2024) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 0356/2024) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 0357/2024) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 0358/2024) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 0359/2024) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 0360/2024) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 0362/2024) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 0364/2024) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 0365/2024) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 0366/2024) ............................................................................ 9



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0353/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 4053/2024 Contrato nº 0353-2024-PMSF Dispensa de Licitação nº 0032/2024 Contratado:
ALEXANDRE SANTOS RODRIGUES CNPJ/MF nº 14.048.426/0001-20 Objeto: Contratação de empresa
especializada para serviços de manutenção e aferição de Tacógrafos, para atender a Secretaria de Educação da
Prefeitura Municipal de Simões Filho/BA. Valor Global: R$ 13.922,52 (treze mil, novecentos e vinte e dois reais e
cinquenta e dois centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 03.09.2024 a 02.09.2025 Data da Assinatura
03.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1101 2018 33.90.39.00 1500.1001

Simões Filho-BA.

ÓRGÃO/SETOR: SEMMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO | CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 0262/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Referente a Edição nº 5758 Publicada em 05.08.2024, onde se lê: Processo: 2518/2023 PRIMEIRO
ADITAMENTO ao Contrato nº. 0262/2023-PMSF Pregão eletrônico nº 002/2023 Contratado: AJDV
ENGENHARIA S.A. CNPJ/MF: 13.025.251/0001-72 Objeto: Prorrogação de prazo por 8 (oito) meses Período:
28.07.2024 a 27.03.2025 Valor: R$ R$ 697.444,13 (seiscentos e noventa e sete mil quatrocentos e quarenta e
quatro reais e treze centavos). Data da assinatura 26.07.2024.

Leia-se: Processo: 9780/2024 PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0262/2023-PMSF Pregão Presencial n°
002/2023 Contratado: AJDV ENGENHARIA S.A. CNPJ/MF: 13.025.251/0001-72 Objeto: Prorrogação de prazo
por 08 (oito) meses e reajuste referente aos itens 03, 04, 05, 06, 07, 08 no percentual de 0,473100% Período:
28.07.2024 a 27.03.2025 Valor: R$: 502.159,77(quinhentos e dois mil cento e cinquenta e nove reais e setenta e
sete centavos) Data da assinatura 26.07.2024.



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 0220/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/0001-97
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

Processo: 11152-2024 PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0220-2023-PMSF Dispensa de Licitação nº
0048/2023 Contratado: TEREZINHA TANNUS FERREIRA CPF: 334.004.315-91 Objeto: Prorrogação de prazo
05 (cinco) meses Período: 21.09.2024 a 20.02.2025 Valor: 62.378,95 (sessenta e dois mil, trezentos e setenta e
oito reais e noventa e cinco centavos) Data da assinatura 16.09.2024
UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE
1801 1084 33.90.36.00 1500.0000
Simões Filho-BA.

ÓRGÃO/SETOR: SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0351/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 10386/2024 Contrato nº 0351/2024-FMS Pregão Eletrônico nº 036/2023
Contratado: PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS
LTDA. CNPJ/MF: nº 33.961.969/0001-88, Objeto: Aquisição de DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL COM AÇÃO
ANTIMICROBIANA para desinfecção de aparelhos para atender ao Centro de Bioimagem, através da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Simões Filho/BA, Valor Global: R$ 27.260,00 (vinte e sete mil duzentos e
sessenta reais) Vigência 12 (doze) meses Período: 04/09/2024 a 03/09/2025 Data da Assinatura 02.09.2024
Dotação Orçamentária
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 33.90.30.00 1500.1002/1600.0000
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0352/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 7814/2024 Contrato nº 0352/2024-FMS Dispensa de Licitação nº 024/2024
Contratado: FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ/MF: nº 51.097.433/0001-48,
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de APARELHOS ORTOPÉDICOS para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Simões Filho - BA, Valor Global: R$ 38.297,55 (trinta e oito
mil duzentos e noventa e sete reais e cinqüenta e cinco centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 03/09/2024
a 02/09/2025 Data da Assinatura 03.09.2024 Dotação Orçamentária
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2021 33.90.32.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0354/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5123//2024 Contrato nº 0354/2024-FMS Pregão Eletronico nº 028/2024
Contratado: REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS LTDA CNPJ/MF: nº 01.763.210/0001-02
Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS para
atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência, através da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 31.928,50 (trinta e um mil,
novecentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 05.09.2024 a
04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0355/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5123//2024 Contrato nº 0355/2024-FMS Pregão Eletronico nº 028/2024
Contratado: ACHOU DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA CNPJ/MF: nº 48.529.824/0001-80
Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS para
atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência, através da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 7.805,15 (sete mil, oitocentos e
cinco reais e quinze centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura
05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0356/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0356/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: QUICKBUM E-COMMERCE LTDA CNPJ/MF: nº 30.323.616/0001-64
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) Vigência 12 (doze) meses
Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0357/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0357/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/MF: nº 20.618.646/0001-44
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 13.780,49 (treze mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e nove
centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação
Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0358/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0358/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: CORDEIRO CARAPIÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF: nº 09.090.958/0001-95
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 38.298,46 (trinta e oito mil, duzentos e noventa e oito reais e
quarenta e seis centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura
05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0359/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0359/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/MF: nº 31.499.939/0001-76
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) Vigência 12 (doze) meses
Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0360/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0360/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ/MF: nº 32.593.430/0001-50
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 11.030,00 (onze mil e trinta reais) Vigência 12 (doze) meses
Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0362/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5118//2024 Contrato nº 0362/2024-FMS Pregão Eletronico nº 023/2024
Contratado: PIETRA ODONTO IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/MF: nº 28.877.319/0001-19
Objeto Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA para atender as necessidades de atendimento do Centro de
Referência para Crianças e Adolescentes com Deficiência através da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) Vigência 12 (doze) meses
Período: 05.09.2024 a 04.09.2025 Data da Assinatura 05.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00/33.90.30.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0364/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5120//2024 Contrato nº 0364/2024-FMS Pregão Eletronico nº 024/2024
Contratado: BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA CNPJ/MF: nº 45.329.312/0001-81
Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E
ELETROELETRÔNICOS para atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes
com Deficiência, através da Secretaria Municipal de Saúde do município de Simões Filho/BAValor Global: R$
630,00 (seiscentos e trinta reais) Vigência 12 (doze) meses Período: 09.09.2024 a 08.09.2025 Data da
Assinatura 09.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00 1500.1002
Simões Filho-Ba



Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5789

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 0365/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5120//2024 Contrato nº 0365/2024-FMS Pregão Eletronico nº 024/2024
Contratado: FORMIGARI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA CNPJ/MF: nº 42.727.372/0001-64
Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E
ELETROELETRÔNICOS para atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes
com Deficiência, através da Secretaria Municipal de Saúde do município de Simões Filho/BAValor Global: R$
7.250,00 (sete mil, duzentos e cinqüenta reais) Vigência 12 (doze) meses Período: 09.09.2024 a 08.09.2025 Data
da Assinatura 09.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

EXTRATO (CONTRATO Nº 0366/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 5120//2024 Contrato nº 0366/2024-FMS Pregão Eletronico nº 024/2024
Contratado: KML COMÉRCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA CNPJ/MF: nº 33.774.865/0001-64
Objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E
ELETROELETRÔNICOS para atender as necessidades do Centro de Referência para Crianças e Adolescentes
com Deficiência, através da Secretaria Municipal de Saúde do município de Simões Filho/BA Valor Global: R$
5.072,16 (cinco mil setenta e dois reais e dezesseis centavos) Vigência 12 (doze) meses Período: 09.09.2024 a
08.09.2025 Data da Assinatura 09.09.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 44.90.52.00 1500.1002
Simões Filho-Ba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0353/2024)


	SEMMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RETIFICAÇÃO | CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 0262/2023)


	SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 0220/2023)


	SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0351/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0352/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0354/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0355/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0356/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0357/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0358/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0359/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0360/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0362/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0364/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0365/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0366/2024)



		2024-09-16T04:36:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




